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Linde H50D 5 ton Diesel Duplex Sideshift Positioner Heftruck

Category
Year
Stocknumber
Price (ex btw)
Fuel
Operating hours
Weight
Length
Width
Height
Drive height
Lifting height (cm)
Lifting capacity (kg)
Mast parts
General state
Technical state
Optical state

Description
Te koop

Forklift
1999
0004683
€ 17.950,-
Diesel
11.119 h
10.200 kg
350 cm
190 cm
319 cm
33 cm
450 cm
5.000 kg
2

Good
Good

Good

Linde H50D 5 ton Duplex Sideshift Positioner Diesel Heftruck

Met 2-delige mast met een hefhoogte van 450 centimeter !
Zeer compleet vorkenbord met Sideshift en Vorkenversteller

Compleet uitgevoerd met:

- Duplex doorkijkmast, 450 cm hefhoogte

- Sideshift

- Positioner / vorkenversteller
- Verlichting

- Comfortstoel

- Dichte cabine

Merk : Linde
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Type : H50D

Serie nr: E1X353K00373
Hefvermogen : 5.000 kg
Hefhoogte : 450 cm
Ledig gewicht : 10.200 kg
Bouwijaar : 1999
Brandstof : Diesel

Motor

Merk : Deutz

Type : BF6M 1012 E

Motor nr : 00379414
Vermogen : 85 kW / 115 PK
Toerental : 2.200 rpm

Afmetingen lepels : 240 cm lang, 15 cm breedt

Afmetingen zijn exclusief lepels.

Ook voor keuring, transport en onderhoud bent u bij de
specialisten van onze firma aan het juiste adres.
Ook voor aankoop / lease van gebruikte en nieuwe heftrucks

bent u bij ons aan het juiste adres.

Kijk ook op onze website, www.homborg.nl voor ons complete

aanbod !

Type- en specificatiefouten zijn voorbehouden

Al onze genoemde prijzen zijn exclusief Btw, mits anders

vermeld.
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